servidores públicos, agentes políticos e representantes de Organizações com o tema “Marco 

Regulatório das Organizações da Sociedade Civil – Mudanças e Inovações nas 

Parcerias com a Administração Pública” para contratação da seguinte empresa: 

MARISTELA PEREIRA GUASTI 81511035749 

CNPJ: 34.077.283/0001-91 

VALOR: R$ 7.400,00 (Sete mil e quatrocentos reais) 

Afonso Cláudio/ES, 08 de outubro de 2025. 

Juliana F. M. V. Petronetto 

Diretora Geral  

Ratifico o ato de TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2025 constante do 

Processo nº 1404/2025, para realização da contratação.